Công
chúng có thể mua tại nhà bán sách, nếu
ở xa “xin phải gởi thơ và mandat poste,
nói rõ trong thơ đề chỗ ở và tên họ cho
rõ ràng, thì ông Claude, sẽ gửi cho lập
tức chẳng sai”. Kể từ số báo thứ hai
(1901), quảng cáo xuất hiện hình ảnh
minh họa cho thông tin sản phẩm rượu
Champhagne hiệu Vix-Bara (trang 6).
Số báo thứ 3 ngày 15/8/1901, dưới
manchette báo có đăng thông tin cho
những ai cần liên hệ quảng cáo như